

**PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽILVINAS“  
 2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA**

**2 lentelė**

Tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Papriemonės kodas	Pavadinimas	Vykdytojas , projekto vadovas ar pareigybė	Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus				Informacija apie pasiektus rezultatus	Paaiškinimai dėl nukrypimų
						Pavadinimas	Mato vnt.	2023 metų planuota reikšmė, rezultatas	2023 metų faktinė reikšmė, rezultatas		
01	Gerinti ugdymosi kokybę				Stebimas ugdymosi rezultatų gerėjimas. Tėvų, darbuotojų patenkintų paslaugų kokybe, dalis	Proc.	60%	70%	Pastebimas ugdymosi rezultatų gerėjimas.		
	01	Užtikrinti sėkmingą ir kokybišką įstaigos veiklos ir ugdymo proceso organizavimą			Veiklos kokybės vertinimo formų, metodų skaičius	Vnt.	6	3	Formos ir metodai pritaikyti		
		01	Ugdymosi kokybę gerinantys renginiai, susirinkimai.			Veiksmingai organizuotų praktinių veiklų skaičius	Vnt.	13	15	Pravesti renginiai ir susirinkimai	
			01	Mokytojų tarybos susirinkimai	Direktorius	Susirinkimų, įsivertinti rezultatus ir priimti sprendimus dėl darželio tolimesnių pokyčių, skaičius per metus.	Vnt.	3	3	Mokytojų tarybos posėdžiai organizuoti vasario, birželio, rugpjūčio mėnesiais	

			02	Mokytojų metodiniai susirinkimai	Pavadootoja ugdymui	Susirinkimų tobulinti ugdymosi programą, metodus būdus, aptarti vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimą skaičius per mėnesį.	Vnt.	2	12	Susirinkimai vyko kas mėnesį	
			03	Specialistų pagalba vaikams turintiems spec. poreikius.	Vaiko gerovės komisija	Ugdytiniams, kuriems nustatyti spec. poreikiai, suteikta specialistų pagalba, dalis	Proc.	90%	90%	Pagalba suteikta 36 ugdytiniams ir 7 su dideliais specialiais poreikiais	
			04	PU programos įgyvendinimo patirtys, rezultatų aptarimas.	Pavadootoja ugdymui	Metodinių pasitarimų, skatinančių mokytojų refleksiją apie atnaujinančią programą, dalis.	Vnt.	2	4	Organizuoti 2 mokytojų tarybos ir 1 metodinės grupės susirinkimai	1PU programos įgyvendinimo pristatymas Priešmokyklinės grupės tėvų susirinkime rugsėjo mėn.
			05	Mokytojų padėjėjų susirinkimai	Vaikų maitinimo ir higienos administratorė	Mokytojų padėjėjų susirinkimų skaičius per metus	Vnt.	5	5	Susirinkimuose su mokytojų padėjėjais aptarti grupių sanitarinės būklės, higienos normų laikymosi, vaikų saugumo, pagalbos mokytojams klausimai, bei darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijos gavus grasinantį pranešimą.	
			06	Mokyklos veiklų kokybės įsivertinimas	Direktorius, pavadootoja ugdymui	Rengiamų apklausų skaičius per metus	Vnt.	3	3	Organizuotos 2 apklausos tėvams ir 1 mokytojams. Dalyvavo 65% tėvų, 80%	

									mokytojų, Išsiaiškinti stiprieji ir tobulinti įstaigos veiklos aspektai.	
		02	Dalyvauti ugdymosi kokybę gerinančiuose projektuose.		Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų skaičius	Vnt.	1	1	Projektai įvykdyti	
		01	Erasmus+ projekto rengimas ir vykdymas	Direktorius, mokytojai	Parašytas ir įvykdytas projektas	Vnt.	0	0	Projektas nepavyko	Netinkamai užpildytos anketos
		02	„eTwinning“ programos rengimas ir vykdymas	Mokytojai	Per metus parengti projektai	Vnt.	1	1	Dalyvavimas „eTwinning“ programos projekte „A sustainable step towards greener living“ („Po tvarų žingsnį žalesniam gyvenimui“)	
	02	Saugios ugdymosi aplinkos atnaujinimas ir kūrimas			Objektų skaičius	Vnt.	14	14	Atnaujintos darželio erdvės	
		01	Edukacinių erdvių atnaujinimas ir kūrimas.		Objektų skaičius	Vnt.	6	6	Atnaujintos darželio erdvės	
		01	STEAM veiklų plėtojimas.	Ūkvedys	Objektų skaičius (laboratorija)	Vnt.	2	2	Įrengtos STEAM laboratorijos laisvose darželio patalpose ir kieme.	
		02	Įtraukiojo ugdymo plėtojimas.	Ūkvedys	Objektų skaičius (įtraukaus ugdymo kambariai)	Vnt.	2	2	Įrengtas 1 šviesos-muzikos atsipalaidavimo kambarėlis ir pradėtas kurti emocijų-pojūčių kambarys	
		03	Sporto/muzikos salės atnaujinimas	Ūkvedys	Objektų skaičius	Vnt.	1	1	Perdažyta sporto-muzikos salė	

		04	Lauko klasės kūrimas	Ūkvedys	Objektų skaičius	Vnt.	1	1	Pradėta statyti lauko klasė	
		02	Kitų darželio erdvių modernizavimas ir plėtojimas		Objektų skaičius	Vnt.	8	8	Atnaujintos darželio erdvės	
		1	Darželio grupių kosmetinis remontas	Ūkvedys	Objektų skaičius	Vnt.	2	2	Atliktas kosmetinis remontas dviejose grupėse, išpieštos sienos piešiniais	
		2	Prausyklų atnaujinimas	Ūkvedys	Objektų skaičius	Vnt.	2	2	2 grupių prausyklose pakeistos kriauklės ir rankšluostinės	
		3	Kiemo erdvių kūrimas ir pritaikymas aktyviam ugdymuisi.	Ūkvedys	Objektų skaičius (aikštelės)	Vnt.	4	4	Atnaujintos ir papildytos 4 lauko aikštelės ugdyti kompetencijas ir sportuoti.	
	03	Naujų programų rengimas			Programų skaičius	Vnt.	1	1	Nauja ugdymosi programa rengiama	
		01	Ikimokyklinės programos „Aš ir pasaulis“ rengimas		Susirinkimų skaičius naujai programai rengti	Vnt.	3	3	Pravesti metodiniai - praktiniai pasitarimai, kurių metu aptarti naujos programos projektų įgyvendinimo aspektai mokytojų alybos pasitarimuose, metodinės grupės susirinkimuose vasario, kovo ir birželio mėnesiais	
02	Pedagogų ir kitų darbuotojų lyderystė				Savanoriškas mokytojų ir kitų darbuotojų įsitraukimas į įstaigos veiklą, dalis.	Proc.	60%	70%	Mokytojai ir darbuotojai dalyvavo ir organizavo įstaigos 25 renginius, įsitraukė į 12 respublikinius projektus: socialinių įgūdžių „Be patyčių“, „Mes atsakingi tuos,	Darbuotojai, mokytojai dalyvavo 7 Panevėžio miesto renginiuose: Muzikos mokytojai su ugdytiniais pasirodė Panevėžio miesto ir rajono

						<p>kuriuos prisijaukinome" socialinio emocinio ugdymo olimpiada „Drambliada“ Sveikata stiprinančių mokyklų projekte „Banga per Lietuvą 2023“, „Sveikatiada“, „Futboliukas“.</p> <p>Dalyvavimas respublikiniame muzikiniame projekte „Po viena saule 2023“, Tarptautinio skaitymo skatinimo projekte „Kartu paskaitykime knygelę“, organizacijos „Gelbėkit vaikus“ socialinė akcijoje „10 Solidarumo bėgimas“, Gamtos mokyklos akcijoje „Rudens kraitelė 2023“ Lietuvos Raudonojo kryžiaus gerumo akcija „LRK pasakiškos kalėdos“.</p>	<p>ikimokyklinio ugdymo įstaigų dainų festivalyje „Iš mažos širdelės skambanti dainelė“ Panevėžio muzikos mokykloje.</p> <p>Priešmokyklinukai su mokytojais dalyvavo Nacionalinio renginio „Sveikata stiprinančių mokyklų turnyre „Linksmą gera ir smagu–man sportuoti būry draugų“ Panevėžio Kultūros ir poilsio parke.</p> <p>Bendruomenės nariai atstovavo įstaigą dalyvaudami 520 Panevėžio miesto šventės gimtadienio eisenoje.</p> <p>Darbuotojų kūrybiniai darbai pristatyti Panevėžio miesto kultūros ir poilsio parko renginyje „Parkas žibintų šviesoje“.</p> <p>Priešmokyklinukų kūrybiniai darbai iš lego konstruktorių</p>
--	--	--	--	--	--	---	---

03									dalyvavo Panevėžio miesto savivaldybės administracijos drauge su įmone UAB „Arginta Engineering“ organizuotoje parodoje „Kalėdų miestas“ Panevėžio kultūros centre. Įstaigos parengtos nuotraukos dalyvavo miesto konkurse „Šviečiantis Panevėžys“
	01	Užtikrinti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą, tobulinti kompetencijų raišką.		Pinigų suma skirta pedagogų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos kėlimui	Eur.	400	400	Darbuotojai dalyvavo įvairiuose mokymuose Išklausė 779 val.	
	01	Mokytojų dalyvavimas seminaruose, konferencijose, atvirose veiklose.		Mokytojų dalyvavimas mokymuose, vedant atviras veiklas, dalis	Proc.	90%	90%	Dauguma darbuotojų dalyvavo mokymuose, vedė atviras praktines veiklas	
	01	Mokytojų kvalifikacijos kėlimas (vyr. mokytojas, metodininkas)	Mokytojai	Mokytojų keliančių kvalifikaciją skaičius	Vnt.	0	4	2 mokytojai studijuoja ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programą Panevėžio Kolegijoje	2 mokytojai baigė studijas Panevėžio Kolegijoje, įgijo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogo kvalifikaciją

		02	Kompetencijų ir kvalifikacijos tobulinimas.	Mokytojai	Mokytojų dalyvavusių seminaruose skaičius	Vnt.	12	14	Mokytojai tobulino savo kompetencijas dalyvaudami įvairiuose 135 kvalifikacijos kėlimo mokymuose, konferencijose, metodinėse dienose.	
	02	Mokytojus skatinti mokytis			Mokytojų įtrauktis į mokymosi procesus	Proc.	100 %	100 %	Visi mokytojai įtraukti į mokymosi procesą	
		01 Taikyti įstaigoje kolegialų grįžtamąjį ryšį kaip kvalifikacijos kėlimo būdą			Grįžtamasis ryšys gerins ugdymosi kokybę	Proc.	50 %	70 %	Dauguma mokytojų teikė grįžtamąjį ryšį	
		01	Ugdomųjų veiklų stebėseną ir refleksiją.	Pavduotoja ugdymui	Atvirų veiklų skatinančių gerosios patirties sklaidą, skaičius	Vnt.	20	20	Mokytojai ir specialistai vedė praktines veiklas kolegoms. Pravestų atvirų-praktinių veiklų aptarimai vyko metodinės grupės pasitarimuose kovo ir lapkričio mėnesiais	
		02	Mokytojų pranešimų rengimas ir pristatymas	Pavduotoja ugdymui	Mokytojų, rengiančių ir pristatančių pranešimus, dalis	Vnt.	3	8	7 mokytojai ir logopedė parengė ir pristatė pranešimus pasitarimų, susirinkimų metu	
	03	Bendruomenės lyderystės skatinimas			Bendruomenės įtrauktis į darželio veiklas, procentas	Proc.	70%	80%	Didžioji dalis bendruomenės buvo sėkmingai įtraukta į darželio veiklas	
		01	Tobulinti sistemingą asmeninį metinį darbuotojų veiklos įsivertinimą,	Direktorius	Visų darbuotojų metinių užduočių įvykdymo dalis	Proc.	90%	90%	Beveik visi darbuotojai įvykdė	

		skatinant ir motyvuojant darbuotojus						savo metines užduotis	
	01	Darbuotojų įsivertinimas ir naujų užduočių skyrimas atskleidžiant jų vertingas savybes	Mokytojai	Darbuotojų metinių užduočių įvykdymo, dalis	Proc.	90%	90%	Darbuotojai savo metines užduotis su vadovu aptarė vasario mėnesį. 2 naujiems darbuotojams metinės užduotys nebuvo skirtos.	
	02	Mokytojų metinių ataskaitų pristatymas	Mokytojai	Mokytojų metinių ataskaitų, dalis	Proc.	100%	100%	Mokytojai pristatė savo metines ataskaitas birželio ir gruodžio mėnesiais posėdžiuose.	
Kurti įstaigos kultūrą, plėtoti vertybes.									
01	Plėtoti bendradarbiavimą su ugdytinių tėvais, socialiniais partneriais, skatinti bendruomeniškumą.			Tėvų dalis dalyvaujanti ugdymo įstaigos renginiuose, stiprinančiuose bendrystės ir saugumo jausmą.	Proc.	80%	80%	25 renginiai Pravesti kartu su tėvais	
	01	Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais		Susitikimų su socialiniais partneriais, skaičius	Vnt.	4	4	Susitikimai įvykdyti	
	01	Susitikimas su Dembavos „Smalsutis“ darželio mokytojais	Direktorius	Diskusijos apie perspektyvas ir pokyčius švietimo sistemoje, pasidalinimas gerąja patirtimi, atviros veiklos, bendradarbiavimas kuriant ir vykdant projektus.	Vnt.	2	2	Gegužės 11 d. Panevėžio r. Dembavos lopšelyje-darželyje „Smalsutis“ mūsų įstaigos mokytojos dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginyje „Judu ir tyrinėju. Kodas žaidime“ Birželio 6 dieną darželyje „Žilvinas“	



								vyko metodinė diena kurioje svečiavosi mokytojos iš Dembavos lopšelio-darželio „Smalsutis“.	
	02	Susitikimas su Naujamiesčio „Bitutės“ darželio mokytojais	Direktorius	Diskusijos apie perspektyvas ir pokyčius švietimo sistemoje, pasidalinimas gerąją patirtimi, atviros veiklos, bendradarbiavimas kuriant ir vykdant projektus.	Vnt.	2	2	Susitikimai organizuoti vasario ir lapkričio mėnesiais.	
	02	Renginiai su bendruomene		Bendruomenės narių dalyvavimas renginiuose, projektuose, akcijoje dalis.	Proc.	40%	40%	Bendruomenės nariai dalyvavo įstaigos renginiuose, edukacinėse veiklose ir išvykose,	
	01	Mokytojų susirinkimai su tėvais	Mokytojos	Susirinkimų skaičius per metus	Vnt.	6	6	Grupėse susirinkimai organizuoti birželio, rugsėjo, lapkričio, gruodžio mėnesiais	
	02	Bendruomenės susirinkimai	Mokytojos	Susirinkimų skaičius per metus	Vnt.	2	2	Susirinkimai praversti gegužės ir rugpjūčio mėnesiais	
	03	Sveikatingumo savaitė (Sveikatą stiprinančios mokyklos renginiai)	Pavadootoja ugdymui, Judesio korekcijos specialistas	Renginių skaičius	Vnt.	5	9	Sveikatingumo savaičių „Sportuokime su draugais“ renginiai įvyko gegužės 8-18 dienomis: rytinės ir taisyklingos laikysenos mankštos, paspirtukų ir dviratukų diena,	Surasti partneriai papildomai praverstiems renginiams: Visuomenės biuro specialistės pravedė vaikams praktinį užsiėmimą

								kvadratas su tėvais, išvyka į Panevėžio kultūros ir poilsio parką, „Sveiko maisto diena“ (pravestos praktinės veiklos: „Pasigaminkim sveiką kokteilį“, „Vaisių salotos“, „Mano vaisių vėrinukas“).	„Mokausi suteikti pirmąją pagalbą“. „Aukštaitijos krepšinio mokyklos“ treneris pravedė atvirą krepšinio treniruotę ir kamuolio metimo į krepšį varžybas. Panevėžio moksleivių namų mokiniai su treneriu supažindino su Muay thai sporto šakos pratimais, išsisklėmėmis ir sporto priemonėmis. „Indži“ studijos trenerė pravedė atsipalaidavimo mankštą darbuotojams.
	04	Užgavėnių popietė „Žiema, žiema bėk iš kiemo“	Meninio ugdymo mokytoja	Renginių skaičius	Vnt.	1	1	Užgavėnių popietė pravesta vasario mėnesį, kurioje dalyvavo daug bendruomenės narių.	
	05	Kaziuko mugė	Mokytojos	Renginių skaičius	Vnt.	1	2	Kovo mėnesį Kaziuko mugėje dalyvavo mokytojai, darbuotojai, tėvai su vaikais.	Gruodžio mėnesį organizuota ir Kalėdinė mugė, kurioje kiekvienas galėjo įsigyti dovanų, rankų darbo dirbinių ir

										paragauti įvairių skanėstų.	
			06	Ketvirtadienio susitikimai su arbata „Prie Kalėdinės eglutės“	Mokytojos	Renginių skaičius	Vnt.	4	4	Kiekvieną gruodžio ketvirtadienį bendruomenės nariai rinkosi į „Kalėdinį miestelį“ puošti kieme augančią eglutę ir vaišinosi apelsinai kvepiančia arbata ir skanėstais.	
			07	Kalėdinės šventės	Mokytojos	Renginių skaičius	Vnt.	5	7	Gruodžio mėnesį įvyko 5 šventiniai renginiai su Kalėdų seneliu	Mokytojos pravedė bendruomenei „Žibintų vakarą“ ir akciją „Pasveikink darželio kaimyną“ (vaikai kūrė atvirukus darželio kaimynams)
			08	Patyriminė veikla kieme -orientacinis žaidimas „Žilvino takais“	Direktorius, pavaduotoja ugdymui, mokytojai	Renginių skaičius	Vnt.	5	5	Patyriminėje veikloje dalyvavo vaikai, tėvai. Panevėžio miesto pavaduotojos ugdymui, l/d „Žibutė“ kolektyvas ir mokytojoms iš Klaipėdos darželių .	
			09	Žilvino vardadienis	Pavaduotoja ugdymui, mokytojai	Dalyvių skaičius	Proc.	40%	40%	„Žilvino“ vardadienio šventėje dalyvavo L/D „Kregždutė“ ugdytiniai, kurie parodė spektaklį, o žilviniečiai kūrė linkėjimus, sveikinimo atvirukus	

										mokytojoms, darbuotojams ir draugams.	
			10	Projektas Futboliukas“	Pavadootoja ugdymui, judesio korekcijos specialistas	Renginių skaičius	Vnt.	-	10	Kiekvieną mėnesį judesio korekcijos specialistas veda priešmokyklinės grupės vaikams „Futboliuko“ užduotis	
	<b>02</b>	Formuoti darželio įvaizdį, savitumą, patrauklumą			Teigiamas bendruomenės požiūris į įstaigos, savitumą, kultūrą, dalis.	Proc.	90%	90%	Beveik visa bendruomenė teigiamai atsiliepia apie įstaigą		
		<b>01</b>	Darželio įvaizdžio kūrimas		Nuolatinių informacijos priemonių apie įstaigos veiklą, skaičius	Vnt.	4	4	Nuolatos administruojami įstaigos informacijos šaltiniai		
			01	Nuolatinis internetinio puslapio atnaujinimas ir informacijos pildymas	Direktorius, pavadootoja ugdymui	Internetinių puslapių skaičius	Vnt.	1	1	Kiekvieną mėnesį informacija apie įstaigos veiklą talpinama į internetinę svetainę.	
			02	Facebook puslapio administravimas ir informacijos pildymas	Direktorius	Facebook paskirų skaičius	Vnt.	2	2	Nuolatos administruojamas	
			03	Efektyvesnio el. dienyno „Mūsų darželis“ panaudojimas	Pavadootoja ugdymui	Naujų tėvų prisijungimas prie elektroninio dienyno dalis	Vnt.	90%	90%	Elektroninio dienyno „Mūsų darželis“ pagalba užtikrinamas efektyvus tėvų informavimas apie įstaigos veiklą, vaiko pasiekimus, tėvai dalinasi savo įžvalgomis su	

									grupės mokytojais ir administracija		
			04	Nuolatinis bendradarbiavimas su televizijos ir spaudos atstovais.	Direktorius	Miesto bendruomenės informavimas apie įstaigos veiklą	Vnt.	2	2	Straipsniai apie įstaigą publikuoti „Panevėžio kraštas“ ir „Panevėžys NOW“ žurnale.	
			05	Dalyvavimas konferencijose.	Administracija, pedagogai	Darželio ugdymosi programų, edukacinių aplinkų pristatymas	Vnt.	3	3	Sostinės vaikų ir jaunimo centras, forumas: Šiuolaikinio ikimokyklinio ugdymo kokybė ir turinys“. Respublikinėje mokslinėje-praktinėje konferencijoje „Šiuolaikinio ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaiko ugdymo(si) iššūkiai VI“ pristatyti vaizdiniai pranešimai: „Darželis, kuriame kiekvienas vaikas laimėtojas“ ir „Patyriminė veikla orientacinis žaidimas „Žilvino takais“.	